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s társadalmi 
béke

kiépítését, ápolását és megőr
zését kívánják mind a politi
kai pártok. Ezt állította Dará
nyi miniszterelnök is kormány
programjának tengelyévé és az 
ami országos, azt helyi vonat
kozásban Fernbach Balint fő
ispán hangsúlyozta a megyei 
pártnapon tartott megnyitó 
beszédében.

Ma, amikor a fontos köz
jogi törvényjavaslatok küszö
bén a szembenálló politikai 
pártok, — elveik fenntartása 
mellett, — a békés atmosz
féra megteremtésén fáradoz
nak, bácskai szemmel nézve 
ezt a békét itt helyben pisz- 
licsár puskások puffogtatása 
akarja felborítani. Nem rajtuk 
múlik, hogy nem sikerül. Szö
gezzük le : azon bukik meg 
minden kísérletük, hogy a jó
zan és öntudatos polgárság fel
ismerve a rejtett célokat, eze
ket a frázishalmozásokat kellő 
értekére szálli ja le és eluta
sítja magától. így magyaráz 
ható meg az az itt ott fellán
goló nekirugaszkodás, mely 
részint ezen felbőszülve, ré 
szint a maga tehetetlenségén 
nagyot ütve, — belerikkant a 
levegőbe, .

Semmi értelmét nem talál
juk és semmi súlyát nem ér
tékeljük ezeknek a bombasz
tikus zsonglőrösködéseknek. 
Hogy mégis felemeljük ellene 
szavunkat tesszük azért, mert 
ugv érezzük az idők komoly
ság i ezt megköveteli tőlünk 
Folyton azt halljuk és olvas
suk, hogy mi vagyunk azok, 
akik a békét, vagy legalább 
is az erre való törekvést ke- 
r sztülhuzzuk és ők azok a 
b ;; nykák, akik ennek követ
keztében farkasokká kell, hogy 
változzanak.

Miért? Kik helyezik el bom- 
bárrik «zánt röppentyűiket min- 
dnkor személyes éllel ellátva? 
Mi vagyunk-e azok, akik min
denben kákán csomót keresve i 
a tekintélyek lejáratásának út
ját járjuk ?

A magyar horizont sötét fel- I 
legei ma az erők összefogását ! 

követelik. Ezt munkálni min
den magyar kötelessége. Le
het, hogy az egyik igy, a má
sik úgy keresi azt az utat, de

0r. Iteniényi-Sclwiier Lajos országgyűlési képviselő 
sikeres intervenciója a Bajavidéki Szőlősgazdák 

szeszkontingense ügyében.
Á nagykanizsai szeszfőzdék ójáról szerzik be hátralevő knníingensüket.

A Baja vidéki szőlősgazdák szesB- 
konligvnse ügyében, mint ismeretes 
intervencióra kérték fel dr. Reményi 
Scbüeller Lajost, a város ország 
gyűlési képviselőjét.

Dr. Reményi-Schneller L'-jos ez 
ügyben eljárt a pénzügyminisztérium 
illetékes szakosztályainál, majd fel
vette az érintkezést Nagykanizsa 
város polgármesterével. Az a h ly 
zet ugyanis, hogy u nagv kanizsai 
szeszfőzdéknek 400 hektóliter ki 
nem használt bor ár — kiegészitéses

AUno^chkolai Köpi?enöékek létszámának emelkedése, 
a tanonciskola három osztállyal való kibővítését 

tette szükségessé.
A kultuszminiszter 2500 pengő állaitáé áliamsegélyí utalt ki a tanonciskola számára.

A tanonciskola növendékei
nek növekvő létszáma immár 
szükségessé tette a tanoncis
kola bővítését és ősszel már 
sor is kerül három uj osztály 
megnyitására. A növendékek 
létszáma ugyanis kereken száz 
fővel gyarapodott.

Ennek kapcsán adunk hirt

Tíz hónapi börtönbüntetésre ítélte a törvényszék 
az Ipartestőlet vendéglősének tolvaját.

Tegnap volt a bajai törvényszék I 
előtt folytatólagos főtárgyalis i an- j 
nak a lopási bűnügynek, amelynek 
története még 1935 decemberé e 
nyúlik vissza.

December 26 ról 27 re virradót a 
Horváth György ipartestületi vendég 
lósnek az Ipartestük! székházéban, 
levő bezárt lakásába betörtek, on
nét több rend rtihát elvittek. A kár 
hozzávetőleges becslés szerint is el 
érte a 150 pengőt.

A rendőrség az ügyben nyomo- 
zást indított és a ruhákat már hu-

I semmiesetre sem olyképen, 
i hogy személyes érdekeket szol- 
I gálva az oktalan támadások 
I mesgyéjét vágja.

kontingensük van és ezt a mennyi 
ségel eddig csak azért nem vásá 
rolták fel, mert nem voltak rend 1 
késésükre álló üres hordóik, illetve 
artányai’i.

Nagykanizsa po’gármestere most 
dr R menyi Schneller L-tjos inter
venciójára felkérte a szeszfőzdéket, 
hogy hátralevő kontingensüket Ba

> |-c-..)l szerezzék be, amire a szesz-
• főzök Ígéretet is tettek.
I A nagykanizsai polgármester a 
, továbbiakban még arra is ígéretet

| arról is, hogy a vallás és köz 
oktatásügyi miniszter állandó 
államsegély kiutalásáról értesí
tette a várost. Az állandó ál
lamsegély a tanonciskolái fő
hivatású tanítók részére ezer, 
míg a főiskolai végzettek szá
mára egyezerötszáz pengő.

A város az ősszel megnyíló

s?bnr égy óra múlva meg is : lál ák, 
meri h tolvajok zálogházba he’in 
lek.

A letbsek Irézrek'rilése már csak 
későbben sikerült, mivel azok nem 
baj i és üem is bicskái .gyének 
vo’tak. A nyomozás megállapította, 
hogy Almási Ágoston és Tóth II< 
lá*z  Józáef zalamegyéi cipészsegéd 
követték el a lopást

Tóth Halászt időközben el is fog 
láb, de latsának nyotaa vetteti. 
Tóth Halász József a törvényszéken 
tagadta a lopás*,  csupán azt ismerte

Higyjek el, hogy ez nem 
kell senkinek. Legkevésbbé 
pedig azoknak, akikfelé tet- 

j szelegve puffogtatják.

teli, hogy amennyiben újabb borár 
kiegészitéses kontingenst tudnak az 
ottani szeszfőzdék kieszközölni, úgy 
a további bormennyiséget is Baján 
vásuoiják fel.

Di. Reményi Scbneller Lajor or
szággyűlési képviselő ez ügyben to
vábbra is eljár, hogy a Bajavíd’ki 
szőlősgazdák érdekeit szorgalmazva 

• újabb jelentős eredményeket tudjon 
i biztosítani.

| három uj osztály felállításával 
i kapcsolatosan csak egy osztály 
fedezeti költségeivel rendelke
zett eddig, de az államsegély 
kiutalása a másik két osztály 
fedezeti összegének költségeit 
is biztosítja most már.

| el, hogy a ruhákat ő helyezte zá- 
| logba. A bizonyítás kiegészítés újabb 

tanúkihallgatásokat telt szükségessé 
és a törvényszék tegnap hallgatta 
ki Fébó Józsefnél, aki az ipart's- 
tületi vendéglős bejárónője volt, vü- 
I wnint Rózsahegyi Dezsői az Ip.»r- 
íeslülel pénztároséi, aki a lopást 
megelőző délutánon két csavargó 
külsejű embert látott az Iparit stület 
udvarán. Rózsahegyi a szembesítés 
tótén azonban nem ismerte fel Tóth 
Halászban a tettesek egyikét sem, 
de kijelentése szerint túlságosan
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nem is figyelte őket.
A törvényszék a már büntetett 

Tóth Halasz Józsefet lopás bűntet
tében bűnsegédként mondotta ki 
bűnösnek és liz havi börtönbünte
tésre ítélte. Az ítélet jogéi ős.

Monstrehangversenyt rendez
nek a bajai cigányzenészek 
vasárnap délelőtt a Város

háza elölt.
ötszáz éve annak, hogy a magyar 

cigányzenész húrjain hol busau, hol 
vidáman csendülnek fel a magyar 
nóta dallamai. Ö száz éve immár 
annak, hogy a magyar zenés?cigány 
a magyar vigasság és a gyász osz
tályosává vált és e ritka jubileum 
alkalmával a cigányzenészek orszá
gos ünnepségek keletében tesvik 
emlékezetessé e napot. A bajai ci
gányzenészek is részt kérnek ma
guknak az ünnepségekből és ezért 
vasárnap délelőtt féllizenkellőkor 
monstre hangversenyt rendeznek a 
Szent István téren. Az egyesitett 
cigányzenekarokat Horváth Sándor 
cigányprímás vezényli.

Elutasította a vármegye kis- 
gyOlése Bauer Imre volt 

katymári jegyzőnek a katy
mári segédjegyző választás 
ellen benyújtott fellebbezését

Vitéz dr. Bajsay Ernő alispán el
nöklétével szerdán délelőtt tárgyalta 
Bácsbodrog vármegye májusi rendes 
kidgyülése azt az érdekes fellebbe
zési ügyei, melyet Bauer Imre bajai 
lakó-’, volt katymári jegyző nyújtott 
be a vármegye elé a Kalymáron 
közelmúltban megtartott segédjegy- 
ző választás ellen.

Kalymáron az egyik irnoki állást 
a megszüntetett adójegyzői állás 
helyebe segédjegyzői állássá szer 
vették ál. Az egyetlen pályázó 
Berczell Gábor volt, akivel az ál 
lá«t be is töltötték. Bauer Imre fel
lebbezett a választás ellen, azt hozta 
föl okul, hogy őt kellett volna meg 
választani

A vármegye kisgyülése elutasította 
a fellebbezést, mert a végkielégilelt 
Bativr Imre az állást meg sem pá 
lyázla, azonkívül tizenhárom éve 

annak, hogy kivált a közigazgatási 
szolgálatból, már pedig rzóta a köz
igazgatás annyit változott, hogy an

Az alispán elrendelte a megyében 
a diftéria elleni védőoltások elvégzését.

A vármegye közegészségügyi ál 
lapota az elmúlt hónapban kielégítő 
volt.

Fertőző betegség elleni védekezés 
címén alispáni rendelet lendelte el 
a diftéria elleni védőoltások fogana
tosítását és iifusz elleni védoltását 
azokon a helyeken, ahol a múlt év
ben több tífusz eset fordult elő. 
Ezen védoltások most vannak folya
matban.

A belügyminisztérium által kiu

Egy dühöngő őrült bonslmas vérfürdőt 
rendezett Atokházán.

Az egyik átokházi tanyán bor
zalmas vérengzést rendezett egy 
gyengeelméjű fiatalember. Itt lakott 
a tanvári Fermentic János gazda 
Bakó Lajos 27 éves gyengeelmé- 
jüvel. Szerdán reggel Fermt-ntie a 
konyhában tartózkodott és reggeli 
jét készítette, amikor kilépett hozzá 
Bakó Lajos. A gyengeelméjű hirte
len örjöngeni kezdett, előkapott egy 
hatalmas disznóö'őkést és azzal tá
madt rá Fermenlicre. A gazda nem 

Járványa1* ideiben ne kérjen köl
csön lázhőmérőt a szomszédiétól 

mikor már P 1’60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat 

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

nak sérelme nélkül a volt jegyzőt 
a közügyelt vezetésével megbízni 
nem lehetne.

talt cukor szétosztása megtörtént. A 
rendelkezésre álló cukor mennyiség 
az igénylés arányában lett a járások 
közölt szétosztva, bár az. igénylések 
lényegesen túlhaladták art a meny- 
nyiséget, amely rendelkezésre állott.

Járásonként a cukrot a követ 
kező mennyiségekben osztották ki: 
Bajai járás 230, Bácsalmási járás 
240, Jánoshalmi járás 230 kilógram
mot kapott.

... -W WM BUWM'W’Bg

volt elkészülve a támadásra és nem 
tudott védekezni. Az elmebeteg Őr
jöngve döfie egymásután a kést a 
szerencsétlen ember nyakába, háté 
ba, vállába, majd kimetszette a 
gazda nyakát. Fermenlic nem vesz
tette el eszméletét, átrohant a szom
széd tanyára, öhol eszméletlenül 
esett össze. A tanyán kocsira tették 
és beszáiiilották a kórházba, ahol 
bekötözték sebeit. Sajnos, az orvosi 
segítség n em tudta megmenteni a

Pünkösdre

KATTARINKA

szerencsétlen ember életét. Nemso 
kára belehalt súlyos sebeibe.

Időközben a csendőrség is tudo
mást szerzett a borzalmas gyilkos
ságról és előállította Bakó Lajost. 
A hozzáiotézett kérdésekre össze
függő feleleteket adott, csupán a 
gyilkosságra vonatkozó kérdésekre 
adott zavaros választ. Azt állította, 
hogy Fermsntíc már hosszú idő óta 
megakarta öl mérgezni. Többször 
észrevette, hogy az ételébe és do
hányába mérget keveri. Szerdán reg
gel is ugylálta, hogy Fermentic mér
get kevert a reggelijébe, amikor be
lépett hozzá a konyhába. Ez any- 
nvira feldühösítette, hogy felkapott 
egy kést és azzal összeszurkálta 
Fermenticet. A csendőrség a gyil
kost letartóztatta.

Véres közelharc az 
uj és a régi bérlő 
között Rátvay Imre 

tábornok vitézi 
telepin.

Véres verekedés színhelye volt 
Jánoshalma határában a Felsflteréz 
halmán levő vitéz-telep. Itt van 
Rátvay Imre tábornok vitézi birtoka 
■ itt történt a véres összecsapás.

Rálvay tábornok felmondott ed 
digi bérlőjének, Doazkocs Jánosnak 
éa a vitézi lelket Benke Lajosnak 
adta ki. Benke meg is jelent a bir
tokon a mivel Doazkoca nem akarta 
neki a tanyát átadni, jószágai ré 
síére egy azárnyékot épített s ott

Óra-, Ékszer-, Exűstáru-, Aipaccaáru-, Ólomkristály 
dús választékban. X^í“«bb ™“i"X'ö,ótt arany beváltás

_ .. . .................................. , Saját javítóműhely! - Telefon: 2-93. szím.
Sziklai oras- ékszerész «'» »«•*  2.
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húzódott meg.
Dosskocs nem jó szemmel nézte 

az ni bérlő megjelenését, többször 
meg is fenyegette, mig aztán hétfőn 
este puskával, baltával és vasvillá 
val vonultak fel a régi bérlő em 
herei az uj bérlő ellen. Elől ment 
a 38 éves Doszkocs József puskát 
forgatva a kezében, kíséretében volt 
a 31 éves Apró Dezső, a 30 éves 
Ignácz József és egy fiatalkorú, bal 
iákkal és vasvillákkal felszerelve.

Amikor rátámadtak a szárnyakra, 
n 19 éves Benke Lajos, aki egy 
társával reménytelennek látta a 
helyzetei a túlerővel szemben, rá
fogta a vadászfegyvert Doszkocsra 
és hasbalőlte. A serétek Doszkocs 
hasába fúródtak s. Benkének és tár
sainak sikerült elmenekülniük. A 
támadók ekkor a s/.áruyéknak estek 
s az ott levő pár pengő készpénzt 
és egyéb tárgyakat elrabolták.

Doszkocs Jánost súlyos sebével 
lakásán ápolják. A véres tanyai ve
rekedés résztvevői ellen pedig az 
eljárás megindult.

R Zárda harmincötezer pengő 
kölcsön folyósítását kéri, 

internátusának bővítésére.
A város jövő héten összeillő kis 

gyűlése tárgyalni fogja a Zátda 
35 000 pengős kölcsönfolyósítás iránti 
kérelmét is, A zárdainternátus mai 
elhelyezésében a folyton növekvő 
bentlakók létszáma miatt szűknek 
bizonyult és igy annak bővitésfi 
vált szükségessé. Erre a bővítési 
munkálatokra kéri a Zarda a 35 
ezer pengő kölcsön folyósítását.

— Autóvlisga volt ma Baján. 
Ma tartotta meg a pécsi autókét Il
leti bizottság Baján az autóvezetői 
vizsgálatokat

URÁNIA
—Sxombaton^vasáirna^^s^^timi^

Rökk Marika
legnagyobb brilliáns szerepében

SZÍV MtM ÍUlH

aki friss es egészséges 
akar lenni

és el akarja kerülni, hogy kemény 
legyen a széke, emésztése meg le- 
gyeit zavarva, folyton fájjon a feje 
és bőre tele legyen mindenféle p-it 
tanáss il, az igyék hetenként egyszer 
kétszer reggelizés előtt egy pohár 
természetes „Ferenc JOZtef**  kese 
rüvi/et Közkórházakban végzett or 
vosi m e g f ig v e I é s e k szerint a 
Ferenc József vi*  gyorsan, biztosan 
és igen enyhén hit s ezért kivált
kép a gyomor , bél , vese-, máj 
és epehólyé.gbetegek használják szí
vesen. Orvosok is ajánlják.

MIM
— Dr. AlfOldy Béla Baján. Dr. 

Alföldy Béla a bácsalmási keiület 
országgyűlési képviselője Bajára ér 
kezelt, honnan vasárnap Madarasra 
utazik a madarasi IIoosz. zászló
avató ünnepségére.

— A Liszt Ferenc Kör zeneis
kolájának második növendék
hangversenye. Május 9 én, vasár
nap háromnegyed nyolc órakor 
tartja a Liszt Ferenc Kör második 
növendékhangversenyét a Nemzeti
ben.

— Galambröptetés a vándor 
Serlegőrt. Vasárnap rendezi a Bajai 
Posta galamb Tenyésztők Egyesülete 
ezévi első versenyéi, Hegyeshalom 
Baji kö/ötli távon. E:en a vetse- 
nyen dói el a vándordíjként sze- 
rep'ő egyéni serlvgverseny küzdelem.

Jól jár

FENYVESI

— Baja Városi Levente Egye
sület Ülóíe. Hétfőn délelőtt fél
tizenegy órakor tartja a Baji Városi 
Levente Egyesület választmányi ülé
sét a városháza kistanácstermében.

— Vasviliával szekálta mellbe 
a fatolvajt. Kiskunhalas határában j 
Pírtó puszién Erdélyi Gábor gazdát 
hazahívták avvai, hogy földje szélén 
vagdossák n jegenyefákat. Erdélyi*  
el is fogott egy fatolvajt. Vereke
désre kerüli a sor és a tolvaj le
gényt a gazda a kezeügyébe eső 
vasvillával mellbeszutta. A súlyosan 
serült fatolvajt, akinek állapota re
ménytelen, kórházba szállították, 
ahol megállapították, hogy Kovács 
B. Gyulának hívják.

— Szabadtéri ünnepi jdtékok
Hajóson. József főhei céggel és | 
Auguszta főhercegnővel az élén a | 
magyar társadalom kiválóságai vél- | 
lallak el a Ha jós-i ősrégi kegyelem ! 
helyen tartandó szabadtéri előadás 
éi pünkösdi nagybucsu védnöksé
géi. A nagy érdeklődésre való te
kintettel nemcsak Kalocsáról és Ra
járól, hanem Budapestről is külön 
autóbusz jáiat indul. A különjáratú 
autóbuszra — amely a Mussolini 
térről reggel 6 órakor indul és este 
12 órakor érkezik vi«s«a — menet 
térti jegyek 10 P 80 filléres árban 
kizárólag elővételben a Mussolini 
téri Ibusz jegyirodában kaphatók.

Ház eladó
főforgalmú trafikkal, nagy 
kerttel, ami gazdaságra is al 
kaimat. — Bővebbet: Szent 
István király ut 2

iiiíi

— TQzoltótanfolyamra való Ki
küldetés. Dr. Jobbágy Jenő szol 
gabirót a megye, dr. Jaszlics Eridre 
közkórházi tisztviselőt a város ré
széről a Bud;pesten megrendezésre 
kerülő tüzoilótaníolyamon valórész
vételre kiküldték. A tanfolyam, 
mely a mai napon kezdődik, két 
hónapig tart.

— A gyüdi nagyzaráudokiat. 
Indulási idő május 23 án délután 
fél 1 órakor. így mindenkinek el?g 
ideje lesz Gyüdön, meit már délu
tán 5 óra előli a k« gyhvlyre érke
zik a zarándoklat. Vissza másnap 
hétfőn délután fel 1 kőiül lesz az 
indulás Pécs érintés vei és 6 ó>a 
után indul vissza a zarándoklat Ba
jára. A jelentkezési határidő május 
14 e. Felkérik mind zokat, t kik a 
zarándoklaton riszt venni szándé 
koznak, ebbéli szándékukat hala 
déktalanul jtleolsék be és fizessék 
be a részvételi dijat.

— A Kereskedelmi Miniszter 
52000—1935. sz. rendeletével 
elrendelt bérelszámolási köny
vecske (üzemek, vállalkozók és 
mesterek részére, akik óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap 
ható a Bakanek és Goldberger 
nyomdában.

I Fürö.ztö é

I teknők, létrák

n <CF=g Q

és mos6- í 
I 
í 

, i
j Uttry-nál J

Baja Erisébe! királyné utca 38.

kaphatók

a< »n

Szenzációs zenés vígjáték 12 felvonásbbn.

Főszereplőn:

ROkk Marika, Haas Sohnkwr, Sima Oszkár, 
L Konstantin, Alfréd Ábel.

= KuHurfilm, híradó kiegészítés.

Tartós hullám és featett 
haj a tavasz divatja

fin hajak fettéte, fakult 
hajak visszaszinezése 
te szőkítése eleső áron

Kemény József és Társainál.
Kozmetikában újítások : Banán eper, stb. gyümölcs 

arcpakolások.
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— Kisdedek makacs stéksio- 
rulásnál és nagyobb gyermekek 
gyomorbélhurutjánél i^g.l felke
léskor már egy negyedpohár terme 
szeles ,.Ferenc József" kes.ríivizel 
Is kitűnő eredménnyel adhatunk. 
Orvosok is ajánlják.

— Felgyújtott a vlllém egy ta
nyai Fehértón. A csütöitök este 
Halas fölött átvonuló liva'ar alatt 
b lecsapolt a villám Fehértóit Botisz 
József tanyájába s a tanya udvarán 
lévő borospince leltje kigyullad’, 
majd átterjedt a tűz több gazdasági 
épíj leire is. A kár ezer pengő.

IBurkoló
fU

R3

Telefon : 160.

vegye meg a

eladó

ára csak

A bajai kir. járásbíróság mint telekkönyvi 
 hatóság. 

HRllÖ ! FIGYELEM

készülnek

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában, Baján

Tartalom: képek, elbeszélések, veisek, vidám történetek, 
rejtvények, regény és a közkedvelt 

Mátyás D s á h 
vicclap.

1939—1937. tkv szám.
Árverési hirdetmény-kivonat

Dr Fülöpp István ügyvéd által képviselt 
Székely Leó végrehajtónak Bagó Ferenc- 
né sz. Czegényi Teréz végrehajtást szen
vedő ellen indított végrehajtási ügyében 
a telekkönyvi hatóság végrehajtási árve
rést 170 P tőkekövetelés és járulékai és 
az árverési kérvényért ezúttal megállapított 
16 P. költség, valamint a csatlakozottnak 
kimondott Pollák József bajai lakos 435 P, 
Franki és Horváth baj-ú cég 201 P. Van- 
csura Endre bajai lakos 200 P, Reich Far
kas és Fiai bajai cég 156 35 P. Wiesel 
Sándor bajai cég 190 80 P, és Bajai Ön
segélyző Hitelszövetkezet bajai cég 1600 P. 
tőkekövetelc-se cs járulékai behajtása vé
geit elrendeli, a ba ai kir járásbíróság te
rületén levő Baja városban fekvő, a bajai 
3884 szu. tl-.vi betéti en A i 1—2 sorsz. 
2398. hrszám alatt foglalt 85 négyszögöl 
területű kert és 2399 hrszám alatt foglalt 
113 négyszögöl terüle ü Mészáros Lázár 
utca 43 szu. ház udvarral a Belvárosban 
ingatlanokból B. 1'1. sorszám szerint Bagó 
Fercncné szül. Czegényi Teréz végrehaj
tást szenvedett nevén álló fel.- rész jutalé
kára. A kikiáltási ár 2498 P. 50 fillér. A 
fedezeti vételár : Pollák József csatlako
zott végrehajtató kérelmére megtartandó 
árverésen : 3240 — P. Fránckl és Horváth 
csati, végrehajtató részére megtartandó ár
verésen 7613 20 P, Vancsura Endre csati, 
végrehajtató kérelmére megtartandó árve
résen 79G0 40 P. Reich Farkas és Fiai 
csati, végrehajtató kérelmére megtartandó 
árvetésen 8193.40 P, Wiesel Sándor csali.

végrehajtató kérelmére megtartandó árveré
sen 9465.62 P. elrendelte.

Az árverést 1937 évi május hó 28. nap
ján d. u. 3 órakor a telekkönyvi hatóság 
hivatalos helyiségében Mátyás kir.-tér 4 
sz 28 ajtó fogják megtartani.

1. Az árverés alá eső ingatlanokat Szé
kely Leó és a Bajai önsegélyző Hitelszö
vetkezet végrehajtatok javára a kikiáltási 
ár felénél, a többi csatlakozottnak kimon
dott végrehajtatok javára pedig a fedezeti 
vételárnál alacsonyabb ár. n eladni nem 
lehet.

Bánatpénz a kikiáltási ár 10 százaléka, 
amelyet á magasabb Ígéret ugyanannyi 
százalékára kell kiegészíteni.

Baja 1937. évi február hó 15. napján.
Pogonyi s. k. 

kir. jbiró.
A kiadmány hiteléül:

Hallősy Magda 
kiadó.

Laptulajdonos: 
KNÉZV LE HIÚ

kertisüékek, 
asitalok, 
nyugágyak

haphatá
lí ti r y-nái

Bnj.r Erzsébet királyné u. 38

Minden igényt kielégítő mOSSÍk ®S

állapok. betoné
!<« I

legmodernebb kivitelben,
valamint bvlon és ntükörnunkákhoz az összes anyagok | 

legolcsóbban beszerezhetek: I

B ■ i
á cethertárugyárban

Baja, Világos-utca 8 szám. — Telefon 2-25.
ö Kedvezd fúaiési feisaieiek. GyírtmáctyalnUrt szavatolunk.

DIVAÍLA^CK. ÍZÍU'LAPSK előnyös beszerzési forrása.
ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK

FELVÉTELE!
Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere) 

HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA 
Kossuth Lajos-utca 21. széni. — Telefon 143.

anyagok
Egyszerű cement 
Díszes
Márvány mosaik 
Járda
F a y e n c e(csempe) 
MettÍBCh! (agyag)

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉNY AJ7ÓK 
betonból.

Előnyei : 
olcsó, nem rozsdásodik 
és könnyen kezelhető.

tégla- és cemenlárugyár

0 Telefon : 160.
>S» «EE=X - 2==38 «K=

című szórakoztató, szépirodalmi hetilapot, 

fi íö Oldalas művészi kiállítású pompás tailaltnu lap

Kerneméi szobák válesztéks!

EBÉDLŐK 
HÁLÓ K 
URISZOBÁK

Baja, Kossuth Lajos utca.
SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.
Elsőrangú anyag és munka garantiáva).

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

BAKANEK és GOLDBERGER 
könyvnyomdájában

BÁLI MEGHÍVÓK NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón


